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WERKZEUG-EVLERT

Klemmhalter fir Gewindedrehen AufRen Rechts H12xB12xL80mm WSP

16 ER

Properties

Ausfuhrung:
Bearbeitungsverfahren:

Form des Schaftes:

Norm:

Variants

Code Zlessend L1 (mm) B (mm)
1290001% WSP 16 ER 80 12

86,60 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 19900012F16

mit Unterlegplatte und eingebautem Steigungswinkel

von 1,5°, dieser Winkel kann zur besseren Anpassung
an den Steigungswinkel verstellt werden, indem die

Unterlegplatte ausgewechselt wird
Hinweis:
Linke Klemmbhalter auf Anfrage!

rechts

Gewindedrehen auf3en

4-kant

Werksnorm

H (mm) f (mm) PU

12 16 1 Stiick

Price/PU

€86.60

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code

19900016H
16

19900020K
16

19900025M
16

19900025M
22

Passendzu

WSP 16 ER

WSP 16 ER

WSP 16 ER

WSP 22 ER

L1 (mm)

100

125

150

150

B (mm)

16

20

25

25

H (mm)

16

20

25

25

f (mm)

16

20

25

25

PU

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

Price/PU

€96.60

€96.60

€114.00

€124.60

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

